
 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年12月13日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契　約　金　額 0 ￥ 3 , 1 9 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 2 9 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 3 , 7 2 7 , 9 0 0

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 水中エンジニアリング（株）

履  行  期  間 令和5年12月13日 から 令和6年3月11日

履  行  場  所 箕面市　外院　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年12月6日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 青松園配水池流入管修繕

1
1744

0 0 0 0
日本メンテナスエンジニヤリング（株） 辞退 0 0

2
9139

0 0 0 0
（有）ハシノ工業　本店 辞退 0 0

3
9884

3,330,000 0 0 0
ＮＤネットサービス（有） 0 0 0

4
9961

3,600,000 0 0 0
（株）アクアテック　関西営業所 0 0 0

5
1002095

2,900,000 0 0 0
水中エンジニアリング（株） 落札 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 随意契約８号該当 契  約  日 令和5年12月25日

契 約 依 頼 所 属 浄水室

契　約　金　額 0 ￥ 1 , 3 7 5 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 1 2 5 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 1 , 4 0 7 , 3 7 3

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 宮本理研工業（株）

履  行  期  間 令和5年12月25日 から 令和6年3月15日

履  行  場  所 箕面市　箕面２丁目（箕面浄水場）　地内

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年12月19日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 ガスクロマトグラフ質量分析計保守点検業務委託

1
486

0 0 0 0
金陵電機（株） 辞退 0 0

2
714

0 0 0 0
（株）島津製作所　関西支社 辞退 0 0

3
6475

1,500,000 0 0 0
宮野医療器（株） 0 辞退 0

4
6823

1,600,000 0 0 0
（株）ジェイ・サイエンス関西　大阪支店 0 辞退 0

5
8927

1,330,000 1,290,000 1,250,000 0
宮本理研工業（株） 0 0 不調随契

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考



 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和5年12月25日

契 約 依 頼 所 属 経営企画室

契　約　金　額 0 ￥ 7 4 8 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 0 ￥ 6 8 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 7 6 3 , 3 8 9

最 低 制 限 価 格 なし

請  負  業  者 （株）大起電工

履  行  期  間 令和5年12月25日 から 令和6年3月11日

履  行  場  所 箕面市　上下水道局庁舎

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和5年12月19日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 防犯カメラ設置業務委託

1
1256

1,000,000 0 0 0
（株）池永電気商会 0 0 0

2
1258

760,000 0 0 0
（株）宮野電気 0 0 0

3
1984

700,000 0 0 0
箕面電設（株） 0 0 0

4
2176

860,000 0 0 0
三福電設（株） 0 0 0

5
2801

680,000 0 0 0
（株）大起電工 落札 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考


